PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 79/18
CONTRATADO: D.M.L FUKUOLA CONSTRUTORA, inscrita no CNPJ Nº
18.583.554/0001-24.
OBJETO Elaboração de Projetos Técnicos de Engenharia de Reformas do
Hospital e UBS de Arandu para atendimento á norma RDC-50.
VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)
VIGÊNCIA: 01 (um) mês.
BASE LEGAL: leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 14/09/2018.